АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 3 апреля 2018г.         №45

О внесении изменений в Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 12.03.2018г. №34 «Об изменении вида разрешенного использования земельного  участка с кадастровым номером 46:11:080102:252»

В связи с технической ошибкой, допущенной в Постановлении Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 12.03.2018г. №34 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:080102:252», руководствуясь Решением Собрания депутатов от 10.04.2012года №10-5-2 «Об утверждении Правил землепользования и застройки населенных пунктов входящих в состав муниципального образования «Лебяженский сельсовет» (с изменениями и дополнениями), Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 12.03.2018г. №34 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:080102:252»:
1.1. изложить пункт 1 Постановления в следующей редакции:
«1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 46:11:080102:252 расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, деревня Толмачево из категории земель: земли населенных пунктов с разрешенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования «предпринимательство», площадью 3000 кв.м. находящегося в собственности Голикова Сергея Николаевича».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская Новь» и размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета:  http://lebajye.rkursk.ru в сети Интернет.

Глава  Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                  В.Ю. Тимонов